様式第1号(第6条関係)

年  月  日

龍ケ崎市排水設備接続支援補助金交付申請書

   龍ケ崎市長  様

(申請者)住 所

氏 名

電話番号

(注) 申請者は、自筆で書くこと。

 龍ケ崎市排水設備接続支援補助金の交付を受けたいので、龍ケ崎市排水設備接続支援補

助金交付要綱(以下「要綱」という。)第6条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり

申請します。

補助金交付申請額 金      円

施 工 場 所 龍ケ崎市

土 地 の 状 況 本人所有   借地

家 屋 の 状 況  持家  貸家  アパート  その他(          )

添 付 書 類 (1) 排水設備計画(確認・変更)申請書

(2) 接続工事に係る見積書の写し

(3) 工事着工前の写真(既に下水道に接続されていないことが分か

る写真)

(4) 供用開始日から4年目以降の者については、未接続の理由書

(5) 要綱第5条第2項各号に該当する場合は、次に掲げる書類

 ア 世帯の課税対象所得計算表

 イ 住民票謄本

 ウ 所得証明書又は非課税証明書(課税対象所得が分かる証明書)

(6) その他

 私は、下記事項について市が調査、確認することに同意します。

申請者氏名

申請者納付状況調査欄

区 分 滞 納 供用開始日

市 民 税 有 ・ 無
年  月  日

固定資産税・都市計画税 有 ・ 無

軽 自 動 車 税 有 ・ 無 特記事項

国 民 健 康 保 険 税 有 ・ 無

確認者        印

介 護 保 険 料 有 ・ 無

下水道事業受益者負担金 有 ・ 無

下 水 道 使 用 料 有 ・ 無

農業集落排水使用料 有 ・ 無